Zpravodaj c. 10

Vychodoceska divize dorostu 2022/2023

Strucné vysledky 10. kola

KK Svitavy A - TJ Lokomotiva C. Trebova A 2.6 1182:1185 12/2
KK V. Myto A - TJ Jiskra Hylvaty A dohravka 15/2
SKK Nachod A - TJ Tesla Pardubice A dohravka termin neuréen
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | TJ Jiskra Hylvaty A 8 710 1/12339| 52:12 14 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Nachod A 8 5| 0|3 [1184.6| 36:28 10 Danny Tuéek
3 |KK Svitavy A 8 4104 |1176.5| 34:30 8 529 - SKK Nachod A
4 | TJ Lokomotiva Trutnov A 8 4104 1155 30:34 8
5 | TJ Tesla Pardubice A 7 4 10| 3| 1054 | 26:30 8 Nejlepsi vykon dévéat
6 | TJ Lokomotiva C. Trebova A 9 3/1|5/|1130.7| 34:38 7 Karolina Kolarova
7 |KKV.Myto A 8 0| 1|7 ]1056.8| 12:52 1 457 - TJ Lokomotiva C. Trebova A
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Danny Tucek Nachod 509 4x | Danny Tucek Nachod 120.14 | 509
4x | Petr Doubek Nachod 476 1x | Jifi Komprs Hylvaty 11295 | 417
1x | Andrea Prouzova Nachod 454 6x | Petr Doubek Nachod 112.35 | 476
1x | Kamil Dvorak Pardubice 420 2x | Nikola Stranikova V. Myto A 110.24 | 407
1x | Jiti Komprs Hylvaty 417 7x | Karolina Kolarova C. Trebova 109.02 | 416
6x | Karolina Kolarova C. Trebova 416 7x | Vojtéch Moravek Hylvaty 108.89 | 402

Podrobné vysledky 10. kola:

KK Svitavy A 1182 2:6 1185 TJ Lokomotiva C. Trebova A
Adam Kratky 396 0:2 399 Stépan Trasak
Jan Vizdal 375 2:0 370 Lucie MareSova
Lucie Zelinkova 411 0:2 416 Karolina Kolarova




Tabulka hracu po 10. kole
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Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Vojtéch Moravek
Anthony Sipek
Karolina Kolafova
Lucie Zelinkova
Michal Turek

Jifi Komprs
Tomas Doucha
Adam Kratky
Leos Dolezal
Kamil Dvorak

. Matéj Kulich

. Lucie MareSova
. Kristian Bodor

. Nikola Stranikova

Lukas Pail
Martin Jire¢ek

. Stépan Trasak
. Vit Musil

Monika Novakova

. Kamila Bodorova

TJ Jiskra Hylvaty A
TJ Jiskra Hylvaty A

TJ Lokomotiva C. Trebova A

KK Svitavy A

TJ Lokomotiva Trutnov A

TJ Jiskra Hylvaty A
SKK Néachod A
KK Svitavy A

TJ Lokomotiva Trutnov A

TJ Tesla Pardubice A

TJ Lokomotiva Trutnov A
TJ Lokomotiva C. Tfebova A

KK V. Myto A
KK V. Myto A
KK Svitavy A
SKK Néchod A

TJ Lokomotiva C. Trebova A

TJ Tesla Pardubice A
TJ Tesla Pardubice A
KK V. Myto A

429.86/12
418.20/7
417.79/12
415.61/10
414.31/12
407.00/6
406.40/5
403.20/9
380.50/12
378.51/11
370.74 /12
370.19/9
366.33/7
365.38/12
364.43/9
361.00/5
3563.27/10
350.89/ 11
350.33/12
345.31/12

11. kolo - 26.2.2023 (nedéle)

St 16:30 TJ Tesla Pardubice A - TJ Jiskra Hylvaty A
9:00 KK Svitavy A - KK V. Myto A
TJ Lokomotiva C. Tiebova A - -- volny los --
9:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - SKK Nachod A
12. kolo - 5.3.2023 (nedéle)
14:00 TJ Jiskra Hylvaty A - TJ Lokomotiva Trutnov A
9:00 KK V. Myto A - TJ Tesla Pardubice A
-- volny los -- - KK Svitavy A
St 16:00 SKK Néachod A - TJ Lokomotiva C. Trebova A

Tabulka dévéat po 10. kole
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